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Հավելված N 1
         ՀՀ կառավարության 2018  թվականի






          մայիսի 17 -ի N 574 -Ն  որոշման





 
                                                       Աղյուսակ N  1 

«Հայաստանի Հանրապետության  2018 թվականի պետական բյուջեի մասին»  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածում
 ԵՎ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 1717-Ն որոշման N 5 հավելվածում կատարվող փոփոխությունները ԵՎ լրացումները 





 






                     (հազ. դրամ) 

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	  Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում) 

	
	
	
	
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	տարի 

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	03
	 
	 
	ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱՐԳ, ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԴԱՏԱԿԱՆ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅՈՒՆ
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	 
	01
	 
	Հասարակական կարգ և անվտանգություն
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	 
	 
	01
	Ոստիկանություն
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	
	

	 
	 
	 
	02. ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱՐԳԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԱՊԱՀՈՎՈՒՄ
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	որից` 
	
	
	

	 
	 
	 
	- Էներգետիկ ծառայություններ
	(13682.1)
	(13682.1)
	(13682.1)

	 
	 
	 
	- Վարչական սարքավորումներ
	13,682.1
	13,682.1
	13,682.1

	 
	 
	 
	04. ՀՀ պետական կառավարման մարմինների և կազմակերպությունների շենքերի և շինու​թյուն​ների, ինչպես նաև կարևորագույն նշանակության օբյեկտների պահպանություն
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	որից` 
	
	
	

	 
	 
	 
	- Գրասենյակային նյութեր և հագուստ
	(615.6)
	(615.6)
	(615.6)

	 
	 
	 
	- Տրանսպորտային նյութեր
	(19.2)
	(19.2)
	(19.2)

	 
	 
	 
	- Վարչական սարքավորումներ
	634.8
	634.8
	634.8










 Աղյուսակ N 2 
«Հայաստանի Հանրապետության  2018 թվականի պետական բյուջեի մասին»  Հայաստանի Հանրապետության
 օրենքի N 1 հավելվածի N 13 աղյուսակում կատարվող փոփոխությունները ԵՎ լրացումները








                                                                 (հազ. դրամ)
	Բյուջետային ծախսերի գործառա-

կան դասակարգ-

ման
	Ծրագրի համարը
	ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԵՎ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԸ
	Ցուցանիշների փոփոխությունները (ծախսերի ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	
	
	այդ թվում`

	
	
	
	ընդամեենը՝ ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	 

	
	
	
	
	շենքերի և շինությունների շինարարություն
	շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	նախագծահետա-

զոտական, գեոդեզիա-քարտեզագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ ծախսեր 

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Ընդամենը
	14,316.9 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	14,316.9 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ՀՀ ՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	14,316.9 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	14,316.9 

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	03
	01
	01
	02
	ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱՐԳԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԱՊԱՀՈՎՈՒՄ
	13,682.1 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	13,682.1 

	03
	01
	01
	04
	ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՄԱՐՄԻՆ​ՆԵՐԻ ԵՎ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ, ԻՆՉՊԵՍ ՆԱԵՎ ԿԱՐԵՎՈՐԱԳՈՒՅՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ՕԲՅԵԿՏՆԵՐԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	634.8 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	634.8 


                             ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                         ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ


                                           ՂԵԿԱՎԱՐ 

                                                                                             Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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